A T O S  M U N I C I P A I S

20

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Junho de 2022.

RESUMO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 189/2022

CÓDIGO CIDADES:
2022.073E0700001.02.0027

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8656/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 182/2022
Contratante: MUNICIPIO DE VIANA/ES através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESEN-
VOLVIMENTO SOCIAL.
Contratada: MINDWORKS INFORMATICA LTDA.
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
COMUTADORES DE REDE, PONTOS DE ACESSO,
TRANSCEIVERS, CONTROLADORA WIRELESS,
SOFTWARES DE GERENCIAMENTO, CONTROLE, MO-
NITORAMENTO DA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO, OBJETIVANDO
ATENDER A MODERNIZAÇÃO DA INFRAESTRUTURA
DE REDE.
Valor: R$ 95.005,91 (noventa e cinco mil cinco reais
e noventa e um centavos).
Vigência: o contrato terá início na data da sua
assinatura, na forma do parágrafo único do art. 61 da
Lei 8.666/1893 e terá vigência de 12 (doze) meses,
conforme descrito no Termo de Referência (ANEXO I
do Edital do Pregão Eletrônico nº. 051/2022).

Viana/ES, 20 de junho de 2022.
GLAYDISTON SILVA MENDES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E DESEN-
VOLVIMENTO SOCIAL

Protocolo 875269

Câmaras

Linhares

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADO: POLI COMERCIAL EIRELI EPP
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento
de materiais de consumo para limpeza, cozinha e
serviços gerais, visando atender as necessidades
diárias da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 9.951,40 (nove mil, novecentos
e cinquenta e um reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA: 22 de junho de 2022 a 22 de junho de
2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300
0000.10010000000) E 00019 - EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE (0101.0103101123.039.
44905200000.10010000000)
PROCESSO: 001365/2022
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0008

Linhares-ES, 22 de junho de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 875696

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADO: NORTE COMERCIAL LTDA
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento
de materiais de consumo para limpeza, cozinha e

serviços gerais, visando atender as necessidades
diárias da Câmara Municipal de Linhares.
VALOR GLOBAL: R$ 24.962,60 (vinte e quatro
mil, novecentos e sessenta e dois reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 22 de junho de 2022 a 22 de junho de
2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00009 - MATERIAL
DE CONSUMO (0101.0103101123.039.3390300000
0.10010000000).
PROCESSO: 001365/2022
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0008

Linhares-ES, 22 de junho de 2022.
ROQUE CHILE DE SOUZA

PRESIDENTE
Protocolo 875700

Entidades Municipais

Instituto de Previdência Social do Município de Pedro
Canário - IPASPEC -

INST. DE PREV. SOCIAL DO MUNIC. DE PEDRO
CANÁRIO - IPASPEC

RESUMO DO ATO EXPEDIDO PELO DIRETOR
PRESIDENTE DO IPASPEC

PORTARIA IPASPEC Nº 010/2022, DE
21/06/2022 - Retificar o nome da servidora
aposentada na Portaria nº 008 de 31/05/2022:
onde se lê: Srª. LÍGIA VIANA PIEROTE, leia-se: Srª.
LÍGIA VIANA PIEROTE SANTOS.

RONAN DALMAGRO
Diretor Presidente

Protocolo 875149

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Vila Velha

RESUMO DO EDITAL DE ABERTURA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO IPVV

Nº 001/2022

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE VILA VELHA - IPVV, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas, torna público
o EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 001/2022, para seleção e
contratação temporária de profissionais (Médico
- Especialidade Medicina do Trabalho), para pre-
enchimento de vagas e cadastro de reserva. AS
INSCRIÇÕES poderão ser realizadas do período de
23/06/2022 a 29/06/2022 EXCLUSIVAMENTE por
meio eletrônico, através do site https://sistemas.
vilavelha.es.gov.br/processoseletivo/. O Edital
encontra-se disponível no site http://ipvv.es.gov.
br/uploads/documento/20220622152556-edital-de-
-processo-seletivo.pdf.

Vila Velha/ES, 22/06/2022

Jorge Eloy Domingues da Silva
Diretor Presidente

Protocolo 875634

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-06-22T21:57:56-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial